Deutsches Rotes Kreuz +

Seniorenhaus Moosheide

Zusatzliche Angebote in der Advents- und Weihnachtszeit 2017

Freitag

Montag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Dienstag

Donnerstag

Freitag

Samstag

Montag

Dienstag

Donnerstag

Sonntag

Montag

01.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

16.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

24.12.2017

24.12.2017

01.01.2018

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

10.00 Uhr

15.30 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

15.00 Uhr

14.30 Uhr

10.30 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

11.00 Uhr

15.30 Uhr

10.30 Uhr

Kasperle Zipfelmitze im WB 2

»oage, wo ist Bethlehem?* offene Adventskalenderaktion

Nikolausfeier

Weckmanntbergabe an den Beirat durch Béackerei Greis

Damen der CDU Frauen-Union besuchen alle Bewohnerinnen

Rollstuhlfahrt zum Nikolausmarkt und zum Schmittchenhof

Konfirmanden gestalten einen Nachmittag im Advent

Adventliches Bingo

Schiler der OGS singen in allen Wohnbereichen zum Advent

Adventskonzert gestaltet durch den MGV Liederkranz

Damen der Willicher Kirchengemeinden besuchen alle Bewohnerinnen

Kinder der Emmaus- Gemeinde singen in allen Wohnbereichen zum Advent

Weihnachtsfeier

Evangelischer Gottesdienst

Besinnliche Stunde am Heiligabend in allen Wohnbereichen

Umtrunk zum neuen Jahr



